2024/7/17
保证 连带 是

公司实际控

制人及近亲

属为公司向

银行融资提

供担保，公

司 为 受 益

方，对公司

日常生产经

营能力不会

产生不利影

响。

袁维、彭榴 1,600,000.00
2023/7/17-

2024/7/14
保证 连带 是

袁维、彭榴 7,170,000.00
2023/11/14-

2024/8/1
保证 连带 是

袁维、彭榴 10,000,000.00
2023/12/12-

2024/6/7
保证 连带 是

袁维、彭榴 10,000,000.00
2024/3/18-

2025/3/18
保证 连带 是

袁维、彭榴 12,000,000.00
2024/5/30-

2025/5/30
保证 连带 是

袁维、彭榴 8,800,000.00
2023/3/3-

2025/3/3
保证 连带 是

截至 2024 年 5 月 31 日，本公司及子公司作为被担保方的情况如上表所示。

（5） 其他事项

√适用 □不适用

公司因向关键管理人员支付薪酬而产生的经常性关联交易如下所示：

单位：元

项目 2024 年 1-5 月 2023 年度 2022 年度

关键管理人员薪酬 1,486,290.22 2,770,845.57 2,506,379.01

深圳市铂纳特斯智能装备股份有限公司   公开转让说明书

1-1-192

公司因向关键管理人员支付薪酬系基于公司正常运营需要，关键管理人员的稳定性对公司经营

具有重要意义，薪酬金额依据其所在岗位、工作年限、绩效考核结果等综合确定，具有合理性及公

允性，不存在对公司或关联方的利益输送情形。

2. 偶发性关联交易

√适用 □不适用

（1） 采购商品/服务

□适用 √不适用

（2） 销售商品/服务

□适用 √不适用

（3） 关联方租赁情况

□适用 √不适用

（4） 关联担保

□适用 √不适用

（5） 其他事项

√适用 □不适用

1、股权收购

2024 年 4 月，公司召开股东会并作出决议，同意公司向袁维收购其持有的深圳市新河科技有限

公司 100%股权，股权转让价为 7,316,930.58 元，上述交易已于 2024 年 4 月 30 日完成。

3. 关联方往来情况及余额

（1） 关联方资金拆借

√适用 □不适用

A.报告期内向关联方拆出资金

√适用 □不适用

单位：元

关联方名称
2024 年 1月—5月

期初余额 增加额 减少额 期末余额

袁维 262,096.43 - 262,096.43 -

合计 262,096.43 - 262,096.43 -

续：

关联方名称
2023年度

期初余额 增加额 减少额 期末余额

袁维 360,119.74 - 98,023.31 262,096.43

合计 360,119.74 - 98,023.31 262,096.43

续：

关联方名称
2022年度

期初余额 增加额 减少额 期末余额

袁维 360,119.74 - - 360,119.74

深圳市铂纳特斯智能装备股份有限公司   公开转让说明书

1-1-193

合计 360,119.74 - - 360,119.74

注：上表中资金拆借余额系报告期外袁维向公司借款而计提的利息。

B.报告期内由关联方拆入资金

√适用 □不适用

单位：元

关联方名称
2024 年 1月—5月

期初余额 增加额 减少额 期末余额

赣州市铂纳特斯

企业管理合伙企

业（有限合伙）

1,411,162.46 2,001,398.08 3,412,560.54 -

彭榴 1,257,348.64 14,958.80 160,000.00 1,112,307.44

合计 2,668,511.10 2,016,356.88 3,572,560.54 1,112,307.44

续：

关联方名称
2023年度

期初余额 增加额 减少额 期末余额

赣州市铂纳特斯

企业管理合伙企

业（有限合伙）

3,413,581.37 1,397,426.03 3,399,844.94 1,411,162.46

深圳市铂维投资

有限公司
79,613.03 - 79,613.03 -

袁维 - 13,731,017.13 13,731,017.13 -

彭榴 1,263,528.86 35,920.80 42,101.02 1,257,348.64

合计 4,756,723.26 15,164,363.96 17,252,576.12 2,668,511.10

续：

关联方名称
2022年度

期初余额 增加额 减少额 期末余额

赣州市铂纳特斯

企业管理合伙企

业（有限合伙）

- 3,413,581.37 - 3,413,581.37

深圳市铂维投资

有限公司
568,128.78 11,484.25 500,000.00 79,613.03

彭榴 1,533,592.56 42,865.25 312,928.95 1,263,528.86

合计 2,101,721.34 3,467,930.87 812,928.95 4,756,723.26

（2） 应收关联方款项

√适用 □不适用

单位：元

单位名称
2024 年 5月 31日

2023年 12 月 31

日

2022年 12月 31

日 款项性质

账面金额 账面金额 账面金额

（1）应收账款 - - - -

小计 - - - -

（2）其他应收款 - - - -

深圳市铂纳特斯智能装备股份有限公司   公开转让说明书

1-1-194

袁维 - - 81,199.39 资金拆借利息

何凯 - 31,275.21 26,116.35 备用金

小计 - 31,275.21 107,315.74 -

（3）预付款项 - - - -

小计 - - - -

（4）长期应收款 - - - -

小计 - - - -

注：上表中账面金额数据系账面价值。

（3） 应付关联方款项

√适用 □不适用

单位：元

单位名称
2024 年 5月 31日

2023年 12 月 31

日

2022年 12月 31

日 款项性质

账面金额 账面金额 账面金额

（1）应付账款 - - - -

深圳市桥源科技

有限公司
12,920.33 12,920.33 12,920.33

小计 12,920.33 12,920.33 12,920.33 -

（2）其他应付款 - - - -

深圳市铂维投资

有限公司
- 1,181,015.06 850,167.49 拆借款、计提费用

赣州市铂纳特斯

企业管理合伙企

业（有限合伙）

- 1,411,162.46 3,413,581.37 拆借款

袁维 2,762,780.72 2,535.00 11,583.23
股权转让款、拆借

款、报销款

彭榴 4,137,184.59 1,257,348.64 1,265,052.86
股权转让款、拆借

款、报销款

万克存   7,666.74 报销款

雷文平 6,495.62  10,908.20 报销款

潘梦仙   947.80 报销款

小计 6,906,460.93 3,852,061.16 5,559,907.69 -

（3）预收款项 - - - -

（4）一年内到期

的非流动负债
- - -

深圳市铂维投资

有限公司
- - 442,593.16 -

小计 - - 442,593.16 -

（4） 其他事项

□适用 √不适用

4. 其他关联交易

□适用 √不适用

（四） 关联交易决策程序及执行情况

事项 是或否

深圳市铂纳特斯智能装备股份有限公司   公开转让说明书

1-1-195

公司关联交易是否依据法律法规、公司章程、关联交易管理制度的

规定履行审议程序，保证交易公平、公允，维护公司的合法权益。
是

公司已制定了较为完备的《公司章程》，建立健全了三会议事规则，制定了《关联交易管理制

度》，公司管理层将严格按照《公司章程》、《关联交易管理制度》等制度规定，在未来关联交易

中严格履行相关的董事会或股东大会审批程序。同时，公司还将进一步强化监督机制，充分发挥出

监事会的监督职能，防止公司实际控制人、控股股东做出不利于公司及其他股东利益的关联交易及

资金拆借行为。

（五） 减少和规范关联交易的具体安排

为防止股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的行为发生，公司制定了《公司

章程》、《防范控股股东及关联方资金占用管理制度》及《关联交易管理制度》来规范公司的关联

交易，并要求控股股东、实际控制人以及全体董事、监事、高级管理人员出具了《关于不占用或者

转移公司资金、资产及其他资源的承诺函》《关于规范和减少关联交易的承诺函》。公司将严格按

照相关规定，在未来的关联交易决策过程中切实履行相关的审批程序。

十、 重要事项

（一） 提请投资者关注的资产负债表日后事项

无。

（二） 提请投资者关注的或有事项

1、 诉讼、仲裁情况

类型（诉讼

或仲裁）
涉案金额（元） 进展情况 对公司业务的影响